

افزایش علاقه‌مندی بانوان بلخ به هنر نقاشی



ساخته و تنها برای بانوان زمینه آموزش نقاشی را فراهم ساخته است.

برخی از بانوانی که به هنر نقاشی رو آورده‌اند، می‌گویند، پیش از این خانواده‌هایشان اجازه نمی‌دادند تا نقاشی بیاموزند، اما اکنون به دلیل آگاهی مردم در باره این هنر و ایجاد مراکز ویژه بانوان، خانواده‌ها کمتر مخالفت می‌کنند.

حدیثه احمدی، یکی از نقاشان بلخ می‌گوید، حالا دید مردم در مورد اجتماع و هنرهای زیبا تغییر کرده و با آموزش دختران شان مخالفت نمی‌کنند.

آدینا غریب، از دیگر نقاشان می‌گوید، نسل نو در تلاش فرهنگ‌سازی هستند و بانوان با یک‌دست شدن می‌توانند صدای واحدی را برای تأمین حقوق‌شان بلند کنند. او می‌گوید، بیشتر زنان عمرشان را در چهاردیواری منزل سپری می‌کنند.

بانوان نقاش در بلخ می‌گویند، آنا با استفاده از هنر نقاشی می‌خواهند درد بانوان جامعه را انعکاس دهند.

صالح محمد خلیق، رییس اطلاعات و فرهنگ بلخ، افزایش علاقه‌مندی بانوان به هنر نقاشی را در نهادینه‌سازی این هنر موثر رانسته می‌گوید، به دلیل رو آوردن بانوان به هنر نقاشی، این هنر در بلخ رشد چشم‌گیری داشته است. او می‌گوید، بیشتر مردم به هنر نقاشی به عنوان یک ذوق نگاه می‌کنند و این موضوع سبب کاهش علاقه‌مندی مردم به این هنر شده است.

در این اواخر، هنر نقاشی در افغانستان به ویژه در ولایت بلخ رشد چشم‌گیری داشته و بیشتر مورد استقبال مردم قرار گرفته است. (وطن‌دار)

ویژه بانوان، علاقه‌مندی آنان نیز به این هنر بیشتر شده است.

حافظه محمدی، بانوی ۲۳ ساله‌ی که مرکز آموزش نقاشی را برای بانوان بلخی ایجاد کرده می‌گوید، هنر نقاشی را برای بانوان به گونه‌ی مجانی آموزش می‌دهد. به گفته‌ی بانو محمدی، بیشتر بانوان به دلیل این که آموزگاران هنرهای زیبا مردها هستند، نمی‌توانند راحت آموزش ببینند. او می‌گوید برای سهولت بانوان مکانی را

نولان: تماشای «دانکرک» بر پرده آی‌مکس تجربه‌ای متفاوت خواهد بود

کریستوفر نولان می‌گوید تماشای «دانکرک» بر پرده آی‌مکس تجربه‌ای کاملاً متفاوت خواهد بود.

کریستوفر نولان به علاقه عجیب و جاه‌طلبانه‌اش در استفاده از فرمت آی‌مکس شهره است، اما او وعده داده که «دانکرک» چندین گام فراتر از تجربه‌های قبلی تماشاگران خواهد بود. تجربه‌ای دوساعته و عمیق از حماسه‌ی جنگ دوم جهانی، که داستان محاصره‌ی هزاران سرباز متفقین توسط نازی‌ها در ساحل دانکرک را به تصویر می‌کشد. نولان در مصاحبه‌ای با فاندنگو گفته است که «دانکرک» فرمت آی‌مکس را متحول می‌کند، او تقریباً تمام فلم را با فرمت تصویر بزرگ ضبط کرده است، در حالی که از این فرمت در فلم‌های قبلی خود مانند میان ستاره‌ای و سوالیه تاریکی برمی‌خیزد تنها در چند سکانس استفاده کرده بود. نولان می‌گوید:

«افراد بسیار کمی تا به حال این کار را انجام داده‌اند، و هیچ‌کس تا به حال به این اندازه از آی‌مکس استفاده نکرده است. بیشتر فلم آی‌مکس است، توانایی ما فلم به فلم در استفاده از دوربین آی‌مکس بیشتر شده است، ما راه‌های زیادی برای استفاده از این سایز دوربین در مکان‌های نامعمول پیدا کرده‌ایم، تصاویر ضبط نشده خودشان گویای همه چیز هستند! به نظر من این یک تجربه فوق‌العاده برای تماشاگران خواهد بود، مخصوصاً

سودوکو ۲۸۶۸

	3	7	2	4
2		5	9	7
				5
				6
5		3	6	2
				9
8				
	5	6	4	7
				1
4	7	8		

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۶ کلمه: خوب
۱۲ کلمه: متوسط
۱۹ کلمه: عالی

ک م ن
ب
ت
ر

چوپای هفت ۷۳۶۶

زاویه - زور - وزر - وازر - مزاری - راز - مزه - مرز - رمز - مزار - زیز - زهر - زهرا - زوار - وزیر - میز - موزه - رزم - زور.

4	7	3	2	9	5	6	8	1
8	2	6	3	4	1	9	7	5
9	5	1	6	8	7	2	4	3
3	4	8	5	2	9	7	1	6
5	6	2	1	7	8	3	9	4
1	9	7	4	6	3	5	2	8
6	1	4	9	5	2	8	3	7
2	8	5	7	3	4	1	6	9
7	3	9	8	1	6	4	5	2

او هم در جلوه‌های بصری ممکن است لطمه زیادی به فلم‌اش وارد کند.

«دانکرک» قرار است که بیست و یکم جولای امسال در سینماهای جهان روی پرده برود و خیلی‌ها از الان برای تماشای یکی از کنج‌کاری‌برانگیزترین فلم‌های سال ۲۰۱۷ برنامه‌ریزی کرده‌اند.



رقیب «بوکر» نامزدهایش را شناخت

نامزدهای نهایی جایزه ۲۰ هزار پوندی «فولیو» از سوی آکادمی این جایزه ادبی در لندن معرفی شدند.

به نقل از گاردین، فهرست نامزدهای نهایی جایزه ادبی «فولیو» پس از یک سال وقفه در حالی اعلام شد که برای اولین بار آثار غیرداستانی نیز در این جایزه ادبی حضور دارند.

«مرد نابدید» نوشته «لورا کامینگ»، «بازگشت» از «هشام مطر»، «آمارگیر» نوشته «چاینا میهویل»، «ورزش پادشاهان» به قلم «سسی‌ای مورگان»، «آرگونات‌ها» نوشته «مگی نیلسون»، «تبه طلایی» از «فرانسس اسپافورد»، «نگو که هیچ چیز نداریم» نوشته «مادالین تین» و «کشور سوزان: سوری‌ها در انقلاب و جنگ» از «رابین یاسمین کسب» و «ویلا الشامی» هشت نامزد جایزه ادبی «فولیو» هستند که در این میان چهار اثر داستانی و چهار اثر نیز غیرداستانی هستند. آکادمی جایزه ادبی «فولیو» که شامل بیش از ۲۵۰

درگذشت یک کم‌دین معروف

«دان ریکلس» کم‌دین، بازیگر، مجری و صدای پیشه آمریکایی در سن ۹۰ سالگی درگذشت.

به نقل از تلگراف، این کم‌دین و بازیگر آمریکایی بر اثر نارسایی کلیوی در سن ۹۰ سالگی در خانه‌اش در لس آنجلس درگذشته است.

وی در طول شش دهه فعالیت هنری خود در بسیاری از برنامه‌ها از شوهای تلویزیونی تا فلمی از «مارتین اسکورسزی» نقش آفرینی کرد و برای صدایشگی و در سه قسمت انیمیشن معروف «داستان اسباب بازی» در نقش شخصیت آقای سبب زمینی بیش از پیش

فروش ناامیدکننده فلم‌ها در گیشه چین همچنان ادامه دارد

با ادامه روند ناامیدکننده فروش فلم‌ها در ماه مارچ، گیشه سینماهای چین در سه ماه نخست ۲۰۱۷ رکودی غیرمنتظره را در سال‌های اخیر پشت سر گذاشته است.

درآمد گیشه ماه مارچ در حدود ۴۸۸ میلیون دالر برآورد شده که در مقایسه با ۵۳۹ میلیون دالر درآمد گیشه مارچ سال ۲۰۱۶ با کاهش نه درصدی روبه‌رو بوده است. به گزارش «وورایتی»، از آغاز سال جدید میلادی تا کنون، فروش اینترنتی تکت‌ها در سینماهای چین جداگانه محاسبه می‌شود و همین جداسازی سبب شده نتیجه‌ای که از درآمد گیشه در ماه مارچ حاصل شده، حتی ضعیف‌تر از قبل باشد. بنا بر آمار و ارقام انتشار یافته، درآمد سه ماه نخست گیشه ۲۰۱۷ به شکل ناخالص برابر با ۲.۱ میلیارد دالر برآورد شده است که دقیقاً مشابه درآمد گیشه چین در سه ماه نخست سال ۲۰۱۶ است. با این حال، حذف فروش آنلاین تکت سینماها از آمار مربوط به درآمد گیشه در سال ۲۰۱۷، از افت شش درصدی نسبت به سال گذشته حکایت دارد. سسه ماه نخست سال ۲۰۱۷ با ۴۱۱ میلیون تکت فروخته شده، در مقایسه با ۴۱۸ میلیون تکت به فروش رفته در سال ۲۰۱۶، از افت دو درصدی روبه‌رو بوده

«دنیل کریگ» در نقش «جیمز باند» ماندنی شد

«دنیل کریگ» در جدیدترین فلم از مجموعه «جیمز باند» بار دیگر در نقش مامور ۰۰۷ مقابل دوربین می‌رود.

به نقل از روزنامه «میسور» انگلیس، تهیه‌کنندگان مجموعه فلم‌های «جیمز باند» اعلام کردند با توجه به این که «تام هیدلستون» بازیگر مورد نظر آنها دارای قدرت بدنی لازم برای ایفای نقش اصلی این فلم نیست، «دنیل کریگ» برای پنجمین بار بیابادی در نقش مامور ۰۰۷ به ایفای نقش خواهد پرداخت.

«کریگ» در چهار فلم شامل «کازینو رویال»، «ذره‌ای آرامش»، «سقوط آسمانی» و «شبیخ» در نقش مامور ۰۰۷ ایفای نقش کرده است اما پس از عدم تمایل او به تکرار این نقش، گمانه‌زنی‌های زیادی برای انتخاب «جیمز باند» آینده مطرح شده بود.

این بازیگر انگلیسی پس از همکاری با «باربارا براکلی» از تهیه‌کنندگان مجموعه «جیمز باند» در تئاتر موفق «ولتو» برادوی، متقاعد شده که یک بار دیگر در نقش اصلی این فلم اکشن و جاسوسی بازی کند.

پیش از این نام چهاره‌هایی چون «ادریس آلیا»، «آدریان ترنر»، «هنری کیول»، «امیلمان لوتیس» و «تام هاردی» برای بازی در نقش «جیمز باند» مطرح شده بود.

«دنیل کریگ» در حال حاضر در جایگاه دوم پادامه‌ترین بازیگران «جیمز باند» قرار دارد و ۱۱ سال است که ایفاگر نقش اصلی این مجموعه است. «راجر مور» با بازی در ۷ فلم در طول مدت ۱۲ سال با سابقه‌ترین بازیگر نقش «جیمز باند» محسوب می‌شود. فلم «اسپیکتر» و «شبیخ» بیست و چهارمین و جدیدترین فلم از مجموعه فلم‌های جیمز باند بود که در سال ۲۰۱۵ توسط «سام مندس» کارگردانی شد و در نهایت به فروش جهانی بیش از ۸۷۲ میلیون دالر در سینماها دست یافت اما رکورد فروش این مجموعه در اختیار فلم «سقوط آسمانی» به کارگردانی «مدنس» و با حضور «کریگ» و «خاویر بارد» در نقش منفی در سال ۲۰۱۲ است که ۱.۱ میلیارد دالر در سطح جهان فروخت.

شطرنج ۲۵۸۳

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۵۸۲ وزیر را در خانه D2 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل

امروز روز اهداف کاری با ارزش هستند اما سعی کنید قانع باشید. دخالت‌های دیگران کار را خراب می‌کنند سعی کنید به آن‌ها بفهمانید که گاهی لازم است تنها باشید. این به نفع شماست.

ثور

امروز روز مهمی است زیرا اکنون می‌توانید از دیگران انتظار داشته باشید با شما برخورد خوب و مهربانی داشته باشند. شما خودتان جابجایی زیادی دارید. اتفاق غیرمنتظره‌ای می‌افتد که می‌تواند برایتان شانس آورد بنابراین آگاه باشید.

جوزا

همیشه موانعی بر سر راه شما وجود دارد که در مورد علائق شما در روابط دوستانه موانع بیشتری هم پیش می‌آید. سیارات استعداد خاصی برای وادار کردن دیگران به شما می‌دهند و زمانی که دیگران گوش می‌کنند تنها به خودتان جرات بدهید و حقایق را برای آنها بیان کنید.

سرطان

شما انسانی خلاق هستید و اگر نتوانید خودتان را نشان دهید ممکن است احساس سرگسستگی کنید. هر کاری بخواهید می‌توانید انجام دهید بنابراین این احساس خوبی است.

اسد

امروز روز و اوقات شما این تاثیر را بر روی مردم می‌گذارد که بر از اعتماد به نفس هستید و دقیقاً می‌دانید که چه می‌کنید، اما امروز داستان کاملاً متفاوت است. به نظر می‌رسد که شما یک لایه از پوستتان را از دست داده‌اید و به همین نسبت به آن چه در اطرافتان می‌گذرد، بسیار آسیب پذیر و حساس شده‌اید.

سنبله

امروز برادر و خواهرتان با شما تماس می‌گیرد و با هم دیگر خوب غیبت می‌کنند. اگر خواهر یا برادری ندارید با همسایگان تماس بگیرید. شاید خبر جالبی به دست آورید.